ПРИКАЗ

             «17» сентября 2025 г.                                                                                                  № 342

О проведении аттестации

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» от 24.03.2023 № 196 и в соответствии с п. 6

Положения о порядке проведения аттестации педагогических работников ПОУ «Уральский

региональный колледж» утвержденного 01.09.2020г., в целях проверки соответствия

педагогических работников занимаемым должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 26.06.2026г. плановую аттестацию педагогических работников Колледжа

2. Утвердить список сотрудников, подлежащих аттестации

3. Утвердить график проведения аттестации

4. Для проведения аттестации создать комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии – первый зам. директора – Молодчик Елена Леонидовна;

- зам. председателя комиссии – зам. директора по УР - Суркова Елена Геннадьевна;

- члены комиссии- Панова Лилия Владимировна, Никулина Анастасия

Александровна, Крылова Елена Ивановна, Золотова Екатерина Петровна

- секретарь комиссии – менеджер по персоналу -  Ишкова Анастасия Сергеевна.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

        Директор                                                                                                    А.В. Молодчик

ПРИКАЗ

        «17» сентября 2025 г.                                                                                              № 342/1

                                                                        г. Челябинск

О проведении аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список педагогических работников, подлежащих

аттестации в период с 26.06.2026г. по 29.06.2026г.:

1. Важенина Е.В;

2. Дружинин В.А;

3. Егорова Ю.Ф;

4. Курова К.В;

5. Маклакова Е.Л;

6. Патраков Н.И;

7. Пряхина В.А;

8. Тимохин Е.А;

9. Филиппова Ю.В;

10. Швейкерт М.И.

2. Менеджеру по персоналу Ишковой А.С составить и ознакомить педагогических

работников с графиком прохождения аттестации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            А.В. Молодчик

ГРАФИК

проведения аттестации педагогических работников профессионального образовательного

учреждения

«Уральский региональный колледж»

в 2026 году на должность преподавателя

№

п/п

ФИО

аттестуемого

Дата проведения аттестации

1. Важенина Е.В 25.06.2026

2. Дружинин В.А 25.06.2026

3. Егорова Ю.Ф 25.06.2026

4. Курова К.В 26.06.2026

5. Маклакова Е.Л 26.06.2026

6. Патраков Н.И 26.06.2026

7. Пряхина В.А 29.06.2026

8. Тимохин Е.А 29.06.2026

9. Филиппова Ю.В 29.06.2026

10. Швейкерт М.И 29.06.2026

     Директор                                                                                                               А.В. Молодчик

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗ